
Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 1

SENZA CATEGORIA

ATTACCAETICHETTE LEWIS 160-20

Attaccaetichette Lewis 160-20 revisionata

disponibile pronta consegna

Condizione Usato

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categories: In evidenza, Senza categoria

https://www.vemar.it/prodotto/attaccaetichette-lewis-160-20/
https://www.vemar.it/prodotto/attaccaetichette-lewis-160-20/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/in-evidenza/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/senza-categoria/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 2

ANNODATORI SPLICER

ANNODATORE SPLICER MESDAN 115

proponiamo annodatori usati e revisionati ad un prezzo vantaggioso

modello Mesdan 115

Condizione Usato

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categories: Annodatori splicer, In evidenza

https://www.vemar.it/prodotto/annodatore-splicer-mesdan-115-2/
https://www.vemar.it/prodotto/annodatore-splicer-mesdan-115-2/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/annodatori_splicer/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/in-evidenza/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 3

BORDI E STRISCE

MACCHINA PER BORDI E STRISCE FINEZZA 14 - 1
CARRO

Macchina SCOMAR per strisce e bordi

Frontura: 18 cm.

Finezza: 14

1 carro

revisionata come nuova, pronta consegna

Finezza 12
Condizione Usato

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categories: Bordi e strisce, In evidenza

MACCHINA PER BORDI E STRISCE G&P MODELLO
EQUIP

Macchina per bordi e strisce modello EQUIP

disponibile nelle finezze dalla 3 alla 16

frontura 36 cm. di lavoro utile

1 carro modello Equip 2 carri modello Equip tandem

Scarica il depliant

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Bordi e strisce

https://www.vemar.it/prodotto/macchina-per-bordi-e-strisce-finezza-18-1-carro/
https://www.vemar.it/prodotto/macchina-per-bordi-e-strisce-finezza-18-1-carro/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/bordi-strisce/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/in-evidenza/
https://www.vemar.it/prodotto/macchina-per-bordi-e-strisce-gp-modello-equip/
http://www.vemar.it/wp-content/uploads/2017/02/GP-EQUIP.jpg
https://www.vemar.it/prodotto/macchina-per-bordi-e-strisce-gp-modello-equip/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/bordi-strisce/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 4

MACCHINA PER BORDI E STRISCE G&P MODELLO
TOTEM

BANCALE G&P MODELLO TOTEM

Motorizzazione che da la possibilità di recuperare macchine usate di
vari tipi dalla lunghezza di cm. 40 a cm. 100, consentendo di utilizzare
un campo di lavoro massimo di circa 30 cm.

Scarica il depliant

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Bordi e strisce

MACCHINA PER BORDI E STRISCE G&P MODELLO
EQUIP SPECIAL

MACCHINA G&P EQUIPE SPECIAL

per la produzione di strisce a maglia dritta o spostata (zig-zag). Il
sistema di spostamento necessita di aria compressa a 3 atm. I nuovi
modelli sono quindi indispensabili in tutti i laboratori di maglieria che
vogliono produrre strisce dagli effetti particolari.

Scarica il depliant

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Bordi e strisce

https://www.vemar.it/prodotto/bancale-gep-totem/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/macchina_bordi_GeP.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/bancale-gep-totem/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/bordi-strisce/
https://www.vemar.it/prodotto/macchina-per-strisce-gep-modello-equipe-special/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/macchina_bordi_GeP.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/macchina-per-strisce-gep-modello-equipe-special/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/bordi-strisce/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 5

MACCHINA PER BORDI E STRISCE SCOMAR

MACCHINA PER BORDI E STRISCE SCOMAR

Macchina completamente automatica per bordi e strisce indispensabile
per produrre piccoli manufatti di maglia come: frange, bretelle, laccetti,
cinture ecc..., in maglia elastica, tubolare, rasata od a coste.
Caratteristiche tecniche principali: le macchine vengono costruite nelle
finezze 5 - 7 - 8 -10 - 12 -14 -16. Motore trifase da 200 W. Tirapezza
automatico regolabile sia nella forza di trazione che nell'aderenza al
contro-rullo. Dispositivo parastrappi brevettato che blocca il carro
quando forza sugli aghi. Dispositivo di arresto su tensioni. Gruppo
motore racchiudente tutti i meccanismi lubrificati in bagno d'olio con
spia di livello. Tre velocità di lavoro: la massima 260 battute min.e

Scarica il depliant

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Bordi e strisce

https://www.vemar.it/prodotto/macchina-scomar-per-bordi-e-strisce/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/macchina_bordi_scomar.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/macchina-scomar-per-bordi-e-strisce/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/bordi-strisce/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 6

IN EVIDENZA

ultimi arrivi visibili in homepage

MACCHINA MANUALE PER MAGLIERIA COPPO
FINEZZA 14

macchina maglieria COPPO

finezza 14 frontura di lavoro cm. 100

1 carro - revisionata come nuova

a richiesta kit motorizzazione VEMAR A04
tirapezza e passapunti

tirapezza (opzionale)
scarica il catalogo ricambi 
principali punti modello IFM semispeciale (2 tasti) aghi normali 
principali punti modello ARS speciale (4 tasti) aghi tallone alto e basso 

tutti i ricambi disponibili (elenco dei più richiesti)

, revisionata

 

Condizione Usato
Finezza 14

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categories: In evidenza, Shima-Seiki ed altre macchine manuali per la
maglieria

https://www.vemar.it/prodotto/macchina-manuale-per-maglieria-coppo-finezza-14/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/Coppo-catalogo-ricambi.pdf
http://www.vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/IFM-punti.pdf
http://www.vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/COPPO-ARS-PUNTI.pdf
http://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/macchina-manuale-per-maglieria-coppo-finezza-14/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/in-evidenza/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/produzione-maglieria/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/produzione-maglieria/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 7

MACCHINA PER BORDI E STRISCE FINEZZA 14 - 1
CARRO

Macchina SCOMAR per strisce e bordi

Frontura: 18 cm.

Finezza: 14

1 carro

revisionata come nuova, pronta consegna

Finezza 12
Condizione Usato

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categories: Bordi e strisce, In evidenza

ANNODATORE SPLICER MESDAN 115

proponiamo annodatori usati e revisionati ad un prezzo vantaggioso

modello Mesdan 115

Condizione Usato

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categories: Annodatori splicer, In evidenza

https://www.vemar.it/prodotto/macchina-per-bordi-e-strisce-finezza-18-1-carro/
https://www.vemar.it/prodotto/macchina-per-bordi-e-strisce-finezza-18-1-carro/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/bordi-strisce/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/in-evidenza/
https://www.vemar.it/prodotto/annodatore-splicer-mesdan-115-2/
https://www.vemar.it/prodotto/annodatore-splicer-mesdan-115-2/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/annodatori_splicer/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/in-evidenza/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 8

ATTACCAETICHETTE LEWIS 160-20

Attaccaetichette Lewis 160-20 revisionata

disponibile pronta consegna

Condizione Usato

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categories: In evidenza, Senza categoria

https://www.vemar.it/prodotto/attaccaetichette-lewis-160-20/
https://www.vemar.it/prodotto/attaccaetichette-lewis-160-20/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/in-evidenza/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/senza-categoria/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 9

MANICHINI LUMINOSI E LAMPADE CON LENTE

MANICHINO LUMINOSO SEMEL NUOVO DI FABBRICA

MANICHINO LUMINOSO

Manichino girevole per il controllo dei capi di maglieria. Regolabile sia in
altezza che in larghezza, è disponibile in tre diversi formati: BABY, N,
XL, coprendo dalla taglia 0 alla taglia XXL. Lavora con luminosità
selezionabile a 4 posizioni di intensità. Studiato in conformità alle
norme di sicurezza CE, in armonia con le piu' recenti direttive
antinfortunistiche internazionali, il manichino 2 EMME trova una sua
naturale collocazione nel mercato. Tensione standard di alimentazione:
230V monofase 50/60HZ.

Scarica il depliant

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Manichini luminosi e lampade con lente

https://www.vemar.it/prodotto/manichino-lumoinoso-semel/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/manichino_luminoso_semel.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/manichino-lumoinoso-semel/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/manichini/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 10

MOTORIZZAZIONI PER MACCHINE COPPO

MOTORIZZAZIONE PER MACCHINE A MANO
DISPONIBILE SEMINUOVA

Motorizzazione Ve.Ma.R. per macchine a mano per maglieria COPPO e DUBIED

Motorizzazione VEMAR A04 per macchina maglieria tipo Coppo
completa di conformità CE.

La motorizzazione VEMAR A04 a frizione elettromagnetica è facilmente
applicabile a qualsiasi tipo di macchina per maglieria rettilinea.

Scarica il depliant

Vai al catalogo ricambi

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Motorizzazioni per macchine COPPO

https://www.vemar.it/prodotto/motorizzazione-ve-ma-r-per-macchine-coppo/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/motorizzazione_vemar-coppo.pdf
http://www.vemar.it/ricambi-motorizzazione-ve-ma-r-per-macchine-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/motorizzazione-ve-ma-r-per-macchine-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/motorizzazioni-coppo/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 11

RICAMBI MACCHINE A MANO

PESI E PORTAPESI PER MACCHINA A MANO COPPO

Pesi piccoli e grandi e portapesi per macchina a mano

codice 2300P180 pesi grandi

codice 2300p181 pesi piccoli

codice 2300P190 porta pesi

 

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

PETTINI MACCHINA A MANO VARIE FINEZZE E
LUNGHEZZE
Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/pesi-e-portapesi-per-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/pesi-e-portapesi-per-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/pettini-macchina-a-mano-varie-finezze-e-lunghezze/
https://www.vemar.it/prodotto/pettini-macchina-a-mano-varie-finezze-e-lunghezze/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 12

PASSAPUNTI PER MACCHINA A MANO
Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

SUPPORTO CONTACOLPI MACCHINA A MANO COPPO

supporto contacolpi per macchina a mano Coppo

codice 2300S010

 

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/passapunti-per-macchina-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/passapunti-per-macchina-a-mano/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/supporto-contacolpi-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/supporto-contacolpi-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 13

AGHI (TUTTI) E TUTTI I RICAMBI PER MACCHINA A
MANO

Aghi (tutti) ed altri ricambi per macchina a mano Coppo

anche se non presenti sul catalogo online

 

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

AGHI PER MACCHINA A MANO

Aghi per macchina a mano Coppo (specificare la finezza della macchina
o codice ago)

 

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/aghi-per-macchina-a-mano-copia/
https://www.vemar.it/prodotto/aghi-per-macchina-a-mano-copia/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/aghi-per-macchina-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/aghi-per-macchina-a-mano/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 14

PORTAPUNZONI COMPLETI DI AGHI PUNZONE PER
MACCHINA A MANO

portapunzoni completi di aghi punzone per macchine a mano

(specificare finezza e numero punzoni)

 

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

SPAZZOLINO PER MACCHINA A MANO

spazzolino per macchina a mano mm.60 x 28 oppure 60 x 30

codice 2300S001

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/portapunzoni-per-macchina-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/portapunzoni-per-macchina-a-mano/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/spazzolino-per-macchina-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/spazzolino-per-macchina-a-mano/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 15

TENSIONI MACCHINE A MANO (SEMINUOVE)
FUNZIONANTI CONTROLLATE

tensione macchina a mano (specificare la finezza)

codice 2300T160

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

CORPO GUIDAFILO MACCHINA A MANO COPPO

corpo guidafilo Coppo anteriore o posteriore (specificare)

finezza (specificare)

codice 2300C060

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/tensione-per-macchina-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/tensione-per-macchina-a-mano/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/corpo-guidafilo-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/corpo-guidafilo-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 16

CORPO GUIDAFILO MACCHINA A MANO DUBIED

corpo guidafilo Dubied anteriore o posteriore (specificare)

finezza (specificare)

codice 2300C060

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

ASTA GUIDAFILO MACCHINA A MANO COPPO

Asta guidafilo

codice 2300A001

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/corpo-guidafilo-macchina-a-mano-dubied/
https://www.vemar.it/prodotto/corpo-guidafilo-macchina-a-mano-dubied/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/asta-guidafilo-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/asta-guidafilo-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 17

FERMACARRO MACCHINA A MANO COPPO

Fermacarro destro o sinistro (specificare)

codice 2300F001

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

CAM CONTACOLPI MACCHINA A MANO COPPO

cam contacolpi

codice 2300C040

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/fermacarro-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/fermacarro-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/cam-contacolpi-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/cam-contacolpi-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 18

POMELLO PONTE-CARRO PER MACCHINA A MANO
COPPO

Pomello ponte-carro

codice 2300P020

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

POMELLO CARRO PER MACCHINA A MANO COPPO

Pomello carro

codice 2300P040

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/pomello-ponte-carro-per-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/pomello-ponte-carro-per-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/pomello-carro-per-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/pomello-carro-per-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 19

TRAFITTO 12X 36 PER MACCHINA A MANO COPPO

Trafitto 12 x 36

codice 2312T001

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

BECCAFILO FINEZZA 12 NORMALE

Beccafilo finezza 12 normale

codice 2300B001

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/trafitto-12x-36-per-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/trafitto-12x-36-per-macchina-a-mano-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/beccafilo-finezza-12-normale/
https://www.vemar.it/prodotto/beccafilo-finezza-12-normale/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 20

BECCAFILO FINEZZA 12 VANISÈ

Beccafilo finezza 12 vanisè

codice 2300B002

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

GRIFFINO

Griffino

codice 2300G080

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/beccafilo-finezza-12-vanise/
https://www.vemar.it/prodotto/beccafilo-finezza-12-vanise/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/griffino/
https://www.vemar.it/prodotto/griffino/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 21

FELTRO VERDE PER MACCHINA DUBIED

Feltro verde cm. 110

codice 2300F102

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

FELTRO PER MACCHINA COPPO

Feltro cm. 100

codice 2300F070

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/feltro-verde-per-macchina-dubied/
https://www.vemar.it/prodotto/feltro-verde-per-macchina-dubied/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/feltro-per-macchina-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/feltro-per-macchina-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 22

CONTACOLPI PER MACCHINA MANUALE COPPO

Contatore da 0 a 9999

codice 2300C002

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

DECONTATORE DELLA MOTORIZZAZIONE PER
MACCHINA MANUALE

Decontatore da 9999 a 0

codice 4M17

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ricambi macchine a mano

https://www.vemar.it/prodotto/contacolpi-per-macchina-manuale-coppo/
https://www.vemar.it/prodotto/contacolpi-per-macchina-manuale-coppo/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/decontatore-della-motorizzazione-per-macchina-manuale/
https://www.vemar.it/prodotto/decontatore-della-motorizzazione-per-macchina-manuale/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 23

RIMAGLIATRICI LINKING KETT MACHINES

RIMAGLIATRICE EXACTA MODELLO ULTRAVISION
NUOVO DI FABBRICA

RIMAGLIATRICE EXACTA MODELLO ULTRAVISION

Principali caratteristiche tecniche: ago diritto all' interno della corona
Uncinetto a becco con movimenti orizzontali e verticali indipendenti
Catenella semplice ad un filo, a richiesta dispositivo per il rapido
passaggio da semplice a doppia - Corona a moto continuo su cuscinetto
a rulli diam. 408 mm. (ca. 16 pollici) - Puntine inclinate verso l'alto per
facilitare l'operazione di rimaglio - Finezze dalla 4 alla 30 -Velocità 700
giri /min max. a seconda delle finezze.

Scarica il depliant

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Rimagliatrici Linking Kett machines

RIMAGLIATRICE EXACTA MODELLO VISION NUOVO DI
FABBRICA

RIMAGLIATRICE EXACTA MODELLO VISION

Principali caratteristiche tecniche: ago diritto all' interno della corona
Uncinetto a becco con movimenti orizzontali e verticali indipendenti
Catenella semplice ad un filo, a richiesta dispositivo per il rapido
passaggio da semplice a doppia - Corona a moto continuo su cuscinetto
a rulli diam. 408 mm. (ca. 16 pollici) - Puntine inclinate verso l'alto per
facilitare l'operazione di rimaglio - Finezze dalla 2½ alla 18 -Velocità
700 giri /min max. a seconda delle finezze.

Scarica il depliant

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Rimagliatrici Linking Kett machines

https://www.vemar.it/prodotto/rimagliatrice-exacta-modello-ultravision/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/rimagliatrice_exacta_vision.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/rimagliatrice-exacta-modello-ultravision/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/rimagliatrici/
https://www.vemar.it/prodotto/rimagliatrice-exacta-modello-vision/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/rimagliatrice_exacta_vision.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/rimagliatrice-exacta-modello-vision/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/rimagliatrici/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 24



Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 25

RIPASSATRICI

ROCCATRICE SIMET MODELLO SED CON DISPOSITIVO
RECUPERO TELI

ROCCATRICE SIMET CON DISPOSITIVO RECUPERO TELI MODELLO SED

La roccatrice elettronica con dispositivo per recupero teli mod. SED è
stata realizzata per il recupero del filato dei teli in maglia difettosi.
Realizzata in due versioni con 4 e 6 teste corsa 6". Velocità regolabile
testa per testa: permette di ottimizzare la velocità per ogni capo di filo.
Dispositivo anti-staffa che evita la malformazione delle rocche. Sistema
tensionatore filo con ammortizzatore che evita la rottura dei filati
delicati.
Equipaggiamento standard con contametri elettronico multi funzione.

Scarida il depliant

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categories: Ripassatrici, Roccatrici

ROCCATRICE ELETTRONICA SIMET MODELLO SE
NUOVO DI FABBRICA

ROCCATRICE ELETTRONICA SIMET MODELLO SE

Le facili regolazioni della velocità (da 200 a 1200 mt/min.) del sistema
di sfasamento, della contrappesatura, della frizionatura del portacono e
della frenatura del filato , permettono di ottenere una densità
eccellente ed uniforme che garantisce ottimi risultati in tutti i processi
di lavorazione.

Il paraffinatore motorizzato permette una distribuzione uniforme della
paraffina il frenafilo è motorizzato ed autopulente. I passaggi filo
protetti da ceramica evitano qualsiasi sfregamento dannoso alla qualità
del filato. Il modello SE ha un inverter per testa. Velocità, rampa di
accelerazione ed altri parametri sono regolabili distintamente testa per
testa.

Sacrica il depliant

Read More
COD: N/A

https://www.vemar.it/prodotto/roccatrice-simet-modello-sed/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/roccatrice_simet_sed.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/roccatrice-simet-modello-sed/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ripassatrici/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/roccatrici/
https://www.vemar.it/prodotto/roccatrice-elettronica-simet-modello-se/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/roccatrice_simet_se.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/roccatrice-elettronica-simet-modello-se/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 26

Prezzo:
Categories: Ripassatrici, Roccatrici

https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ripassatrici/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/roccatrici/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 27

RITORCITOI

RITORCITOIO SIMET MODELLO TWISTER NUOVO
MODELLO 2017

RITORCITOIO SIMET MODELLO TWISTER

Ritorcitoio a due teste completamente elettronico, avvolge
direttamente il filo ritorto su cono, dopo averlo paraffinato con
paraffinatore a micromotore. I motori dei fusi cavi sono azionati
separatamente dal motore che aziona i rulli distributori per avvolgere il
filo già ritorto: ciò consente di poter ottenere una gamma infinita di
torsioni per metro, non essendo vincolati a rapporti fissi dati da cinghie,
puleggie, ecc...
Questa macchina puo' funzionare come Ritorcitoio, Binatrice, e come
Ripassatrice.

Sacarica il depliant

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Ritorcitoi

https://www.vemar.it/prodotto/ritorcitoio-simet-modello-twister/
http://www.vemar.it/wp-content/uploads/2018/07/Twister.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/ritorcitoio-simet-modello-twister/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ritorcitoi/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 28

ROCCATRICI

ROCCATRICE SIMET MODELLO SED CON DISPOSITIVO
RECUPERO TELI

ROCCATRICE SIMET CON DISPOSITIVO RECUPERO TELI MODELLO SED

La roccatrice elettronica con dispositivo per recupero teli mod. SED è
stata realizzata per il recupero del filato dei teli in maglia difettosi.
Realizzata in due versioni con 4 e 6 teste corsa 6". Velocità regolabile
testa per testa: permette di ottimizzare la velocità per ogni capo di filo.
Dispositivo anti-staffa che evita la malformazione delle rocche. Sistema
tensionatore filo con ammortizzatore che evita la rottura dei filati
delicati.
Equipaggiamento standard con contametri elettronico multi funzione.

Scarida il depliant

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categories: Ripassatrici, Roccatrici

ROCCATRICE ELETTRONICA SIMET MODELLO SE
NUOVO DI FABBRICA

ROCCATRICE ELETTRONICA SIMET MODELLO SE

Le facili regolazioni della velocità (da 200 a 1200 mt/min.) del sistema
di sfasamento, della contrappesatura, della frizionatura del portacono e
della frenatura del filato , permettono di ottenere una densità
eccellente ed uniforme che garantisce ottimi risultati in tutti i processi
di lavorazione.

Il paraffinatore motorizzato permette una distribuzione uniforme della
paraffina il frenafilo è motorizzato ed autopulente. I passaggi filo
protetti da ceramica evitano qualsiasi sfregamento dannoso alla qualità
del filato. Il modello SE ha un inverter per testa. Velocità, rampa di
accelerazione ed altri parametri sono regolabili distintamente testa per
testa.

Sacrica il depliant

Read More
COD: N/A

https://www.vemar.it/prodotto/roccatrice-simet-modello-sed/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/roccatrice_simet_sed.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/roccatrice-simet-modello-sed/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ripassatrici/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/roccatrici/
https://www.vemar.it/prodotto/roccatrice-elettronica-simet-modello-se/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/roccatrice_simet_se.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/roccatrice-elettronica-simet-modello-se/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 29

Prezzo:
Categories: Ripassatrici, Roccatrici

https://www.vemar.it/categoria-prodotto/ripassatrici/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/roccatrici/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 30

SHIMA-SEIKI ED ALTRE MACCHINE MANUALI PER LA
MAGLIERIA

MACCHINA MANUALE PER MAGLIERIA COPPO
FINEZZA 14

macchina maglieria COPPO

finezza 14 frontura di lavoro cm. 100

1 carro - revisionata come nuova

a richiesta kit motorizzazione VEMAR A04
tirapezza e passapunti

tirapezza (opzionale)
scarica il catalogo ricambi 
principali punti modello IFM semispeciale (2 tasti) aghi normali 
principali punti modello ARS speciale (4 tasti) aghi tallone alto e basso 

tutti i ricambi disponibili (elenco dei più richiesti)

, revisionata

 

Condizione Usato
Finezza 14

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categories: In evidenza, Shima-Seiki ed altre macchine manuali per la
maglieria

https://www.vemar.it/prodotto/macchina-manuale-per-maglieria-coppo-finezza-14/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/Coppo-catalogo-ricambi.pdf
http://www.vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/IFM-punti.pdf
http://www.vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/COPPO-ARS-PUNTI.pdf
http://www.vemar.it/categoria-prodotto/ricambi-macchine-a-mano/
https://www.vemar.it/prodotto/macchina-manuale-per-maglieria-coppo-finezza-14/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/in-evidenza/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/produzione-maglieria/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/produzione-maglieria/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 31

TAVOLI LUMINOSI

TAVOLO LUMINOSO A LED NUOVO DI FABBRICA

piano di lavoro cm. 180 x 80 altezza 90 cm.

piano in policarbonato opal mm. 10

illuminazione a led 7 stringhe luce bianca garanzia 5000 ore

dimmer regolazione intensità (optional)

completo di platorello trasparente

alimentazione 220 volts

nuovo di fabbrica e conforme CE

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Tavoli luminosi

PLATORELLO TRASPARENTE PER TAVOLO LUMINOSO

TAVOLO LUMINOSO NUSTRI

Platorello trasparente per tavolo luminoso

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Tavoli luminosi

https://www.vemar.it/prodotto/tavolo-luminoso-a-led-per-la-maglieria/
https://www.vemar.it/prodotto/tavolo-luminoso-a-led-per-la-maglieria/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/tavoli-luminosi/
https://www.vemar.it/prodotto/platorello-trasparente-per-tavolo-luminoso/
https://www.vemar.it/prodotto/platorello-trasparente-per-tavolo-luminoso/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/tavoli-luminosi/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 32

TAVOLO LUMINOSO NUSTRI NUOVO DI FABBRICA

TAVOLO LUMINOSO NUSTRI

Tavolo luminoso modello CX-T per controllo pezze in maglia. Misure del
piano cm. 180 x 80 con regolazione della luminosità e raffreddamento
interno tramite ventilatori.

Scarica il depliant

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Tavoli luminosi

https://www.vemar.it/prodotto/tavolo-luminoso-nustri/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/tavolo_luminoso_nustri.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/tavolo-luminoso-nustri/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/tavoli-luminosi/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 33

TAVOLI STIRO, FERRI STIRO CON CALDAIE

CALDAIE PER LINEE VAPORE MONTI MODELLO 403 E
404

Caldaia Monti modello 403

Caldaia Monti modello 404

allegato il depliant con le principali caratteristiche

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Tavoli stiro, ferri stiro con caldaie

CALDAIA JOLLY CON SPAZZOLA VAPORE E
PIEDISTALLO CON ROTELLE

CALDAIA "JOLLY" CON SPAZZOLA VAPORE E PIEDISTALLO CON ROTELLE

Vaporizza a 120 gradi ideale per igienizzare i capi appena indossati -
funziona ad acqua normale - regolazione automatica della pressione del
vapore - caldaia in acciaio inox (mm. 4) - capacità della caldaia 3 litri -
resistenza 1100 Watt - Alimentazione 220 Volt (al posto del ferro è
inserita la spazzola come da foto)

nuova di fabbrica - conformità CE - made in Italy

Scarica il depliant 

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Tavoli stiro, ferri stiro con caldaie

https://www.vemar.it/prodotto/caldaie-per-linee-vapore-monti-modello-403-e-404/
https://www.vemar.it/prodotto/caldaie-per-linee-vapore-monti-modello-403-e-404/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/tavoli-ferri-caldaie/
https://www.vemar.it/prodotto/caldaia-jolly-con-piedistallo-e-spazzola-vapore/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/caldaia_ferro_maxstir.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/caldaia-jolly-con-piedistallo-e-spazzola-vapore/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/tavoli-ferri-caldaie/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 34

TAVOLO STIRO MONTI CON PIATTO SUPERIORE
MODELLO 102

Modello 102E - caldaia elettrica incorporata

Pressa singola vaporizzante – aspirante per lo stiro di maglieria, con
piatto superiore elettrico
1. Caratteristiche macchina:
1.1. Numero piani: 1 aspirante - vaporizzante
1.2. Piatto superiore parallelo/oscillante, riscaldato elettricamente e a
pressione regolabile.
1.3. Dimensioni per piano: 1800 mm (70,87“) x 920 mm (36,22“)
2. Riscaldamento e controllo temperatura:
2.1. Il riscaldamento del piatto superiore parallelo/oscillante avviene per
mezzo resistenze elettriche controllate da termostato elettronico
2.2. Ogni piano vaporizzante è dotato di polmone di vapore auto-
riscaldato (piani inferiori) che garantisce vapore secco.
3. Altri dispositivi in macchina:
3.1. Funzionamento automatico, semi-automatico o manuale
3.2. Microprocessore che memorizza tutti i diversi cicli di lavoro
3.3. Potente aspiratore incorporato
4. Dati tecnici:
4.1. Potenza installata: 23,5 kw/h
4.2. Consumo elettrico medio: 16,5 kw/h
4.3. Pressione aria compressa: 6-8 bar
4.4. Pressione vapore max e ottimale: 3.5 bar
4.5. Ingombro: larghezza 1.840 mm (72,44“). lunghezza 1.320 mm
(51,97“). altezza 2.150 mm (84,65“).
4.6. Peso netto: 800 kg
4.7. Macchina fabbricata in base alle normative della CE.
4.8. Codice doganale: 84 51 30 30

Modello 102V - senza caldaia, predisposto per entrata vapore
da caldaia esterna

Pressa singola vaporizzante – aspirante per lo stiro di maglieria, con
piatto superiore vaporizzante
1. Caratteristiche macchina:
1.1. Numero piani: 1 aspirante - vaporizzante
1.2. Piatto superiore parallelo/oscillante, vaporizzante, riscaldato
elettricamente e a pressione regolabile, con possibilità di utilizzo della
funzione “blocco”
1.3. Dimensioni piano: 1800 mm (70,87“) x 920 mm (36,22“)
2. Riscaldamento e controllo temperatura:
2.1. Il riscaldamento del piatto superiore parallelo/oscillante avviene per
mezzo resistenze elettriche controllate da termostato elettronico
2.2. Ogni piano vaporizzante è dotato di polmone di vapore
autoriscaldato (piano inferiore) o riscaldato elettricamente (piatto
superiore), che garantisce vapore secco.
3. Altri dispositivi in macchina:
3.1. Funzionamento automatico, semi-automatico o manuale
3.2. Microprocessore che memorizza tutti i diversi cicli di lavoro
3.3. Potente aspiratore incorporato
3.4. Fornito solo senza caldaia ma con attacchi presa vapore per caldaia
esterna
4. Dati tecnici:
4.1. Potenza installata: 5 kw/h
4.2. Consumo elettrico medio: 3 kw/h
4.3. Pressione aria compressa: 6-8 bar

https://www.vemar.it/prodotto/tavolo-stiro-monti-con-piatto-superiore-modello-102/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 35

4.4. Pressione vapore max e ottimale: 3.5 bar
4.5. Ingombro: larghezza 1.840 mm (72,44“). lunghezza 1.320 mm
(51,97“). altezza 2.150 mm (84,65“).
4.6. Peso netto: 765 kg
4.7. Macchina fabbricata in base alle normative della CE.
4.8. Codice doganale: 84 51 30 30

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Tavoli stiro, ferri stiro con caldaie

TAVOLO STIRO MONTI MODELLO 100

Modello 100 C - caldaia elettrica incorporata

Tavolo aspirante - vaporizzante per lo stiro di maglieria con caldaia
elettrica
1. Caratteristiche macchina:
1.1. Numero piani: 1 aspirante - vaporizzante
1.2. Dimensioni piano: 1800 mm (70,87“) x 920 mm (36,22“).
2. Riscaldamento e controllo temperatura:
2.1. Il piano vaporizzante è dotato di polmone di vapore auto-riscaldato
e riscaldato elettricamente, che garantisce vapore secco.
2.2. Il riscaldamento del piano avviene per mezzo di resistenze
elettriche controllate da termostato elettronico
3. Altri dispositivi in macchina
3.1. Pedali elettrici che comandano la vaporizzazione/aspirazione
manuale
3.2. Potente aspiratore incorporato
3.3. Timer per aspirazione/vaporizzazione automatica (optional)
4. Dati tecnici
4.1. Potenza installata senza caldaia: 16 kw/h
4.2. Consumo elettrico medio: 9.2 kw/h
4.3. Pressione aria compressa: 6-8 bar
4.4. Pressione vapore max e ottimale: 3.5 bar
4.5. Ingombro: larghezza 1.820 mm (71,65“). lunghezza 950 mm
(37,40“). altezza 1.050 mm (41,33“).
4.6. Peso netto: 400 kg
4.7. Macchina fabbricata in base alle normative della CE.
4.8. Codice doganale: 84 51 30 30

Modello 100 SC - senza caldaia, predisposto per entrata vapore
da caldaia esterna

Tavolo aspirante - vaporizzante per lo stiro di maglieria senza caldaia
ma con attacchi presa vapore per caldaia esterna
1. Caratteristiche macchina:
1.1. Numero piani: 1 aspirante - vaporizzante
1.2. Dimensioni piano: 1800 mm (70,87“) x 920 mm (36,22“).
2. Riscaldamento e controllo temperatura:
2.1. Il piano vaporizzante è dotato di polmone di vapore auto-riscaldato
e riscaldato elettricamente, che garantisce vapore secco.
2.2. Il riscaldamento del piano avviene per mezzo di resistenze

https://www.vemar.it/prodotto/tavolo-stiro-monti-con-piatto-superiore-modello-102/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/tavoli-ferri-caldaie/
https://www.vemar.it/prodotto/tavolo-stiro-monti-modello-100/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 36

elettriche controllate da termostato elettronico
3. Altri dispositivi in macchina
3.1. Pedali elettrici che comandano la vaporizzazione/aspirazione
manuale
3.2. Potente aspiratore incorporato
3.3. Timer per aspirazione/vaporizzazione automatica (optional)
4. Dati tecnici
4.1. Potenza installata senza caldaia: 3,5 kw/h
4.2. Consumo elettrico medio: 2,5 kw/h
4.3. Pressione aria compressa: 6-8 bar
4.4. Pressione vapore max e ottimale: 3.5 bar
4.5. Ingombro: larghezza 1.820 mm (71,65“). lunghezza 950 mm
(37,40“). altezza 1.050 mm (41,33“).
4.6. Peso netto: 355 kg
4.7. Macchina fabbricata in base alle normative della CE.
4.8. Codice doganale: 84 51 30 30

Tavolo vaporizzante - aspirante

DIMENSIONI PIANI

mm (1800 x 920) - inch (78,87 x 36,22)

 

Condizione Nuovo

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Tavoli stiro, ferri stiro con caldaie

TAVOLO PER STIRATURA CARENATO MAX-STIR
NUOVO DI FABBRICA

TAVOLO PER STIRATURA CARENATO MAX-STIR

Tavolo rettangolare carenato con generatore di vapore incorporato.

Scarica il depliant 

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Tavoli stiro, ferri stiro con caldaie

https://www.vemar.it/prodotto/tavolo-stiro-monti-modello-100/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/tavoli-ferri-caldaie/
https://www.vemar.it/prodotto/tavolo-per-stiratura-carenato-max-stir/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/tavolo_stiratura_maxstir.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/tavolo-per-stiratura-carenato-max-stir/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/tavoli-ferri-caldaie/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 37

CALDAIA JOLLY CON FERRO E PIEDISTALLO MAX-STIR
NUOVO DI FABBRICA

CALDAIA "JOLLY" CON FERRO E PIEDISTALLO MAX-STIR

Funziona ad acqua normale - regolazione automatica della pressione
del vapore - autonomia di lavoro 3 ore - la caldaia può essere fornita di
acciaio inox (mm. 4) - capacità caldaia 3 litri - resistenza 1100 Watt -
Alimentazione 220 Volt - resistenza ferro 800 Watt - alimentazione ferro
220 Volt.

Scarica il depliant 

Read More
COD: N/A
Prezzo:
Categoria: Tavoli stiro, ferri stiro con caldaie

https://www.vemar.it/prodotto/caldaia-jolly-con-ferro-e-piedistallo-max-stir/
http://vemar.it/wp-content/uploads/2016/04/caldaia_ferro_maxstir.pdf
https://www.vemar.it/prodotto/caldaia-jolly-con-ferro-e-piedistallo-max-stir/
https://www.vemar.it/categoria-prodotto/tavoli-ferri-caldaie/


Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 38

INDEX

A
Aghi (tutti) e tutti i ricambi per macchina a mano  13
Aghi per macchina a mano  13
annodatore splicer Mesdan 115  2, 7
Asta guidafilo macchina a mano Coppo  16
Attaccaetichette Lewis 160-20  1, 8

B
Beccafilo finezza 12 normale  19
Beccafilo finezza 12 vanisè  20

C
Caldaia JOLLY con ferro e piedistallo Max-Stir nuovo di fabbrica  37
Caldaia JOLLY con spazzola vapore e piedistallo con rotelle  33
Caldaie per linee Vapore Monti modello 403 e 404  33
cam contacolpi macchina a mano Coppo  17
Contacolpi per macchina manuale Coppo  22
Corpo guidafilo macchina a mano Coppo  15
Corpo guidafilo macchina a mano Dubied  16

D
Decontatore della motorizzazione per macchina manuale  22

F
feltro per macchina Coppo  21
feltro verde per macchina Dubied  21
Fermacarro macchina a mano Coppo  17

G
griffino  20

M
Macchina manuale per maglieria Coppo finezza 14  6, 30
Macchina per bordi e strisce finezza 14 - 1 carro  3, 7
Macchina per bordi e strisce G&P modello EQUIP  3
Macchina per bordi e strisce G&P modello EQUIP special  4
Macchina per bordi e strisce G&P modello TOTEM  4
Macchina per bordi e strisce SCOMAR  5
Manichino luminoso SEMEL nuovo di fabbrica  9
Motorizzazione per macchine a mano disponibile seminuova  10

P
Passapunti per macchina a mano  12
Pesi e portapesi per macchina a mano Coppo  11
Pettini macchina a mano varie finezze e lunghezze  11
Platorello trasparente per Tavolo Luminoso  31
Pomello carro per macchina a mano Coppo  18
Pomello ponte-carro per macchina a mano Coppo  18
Portapunzoni completi di aghi punzone per macchina a mano  14

R
Rimagliatrice EXACTA modello ULTRAVISION nuovo di fabbrica  23



Ve.Ma.R. srl
Via Vittorio Emanuele, 84 - 42020 Albinea (RE) - ITALY

telefono 0522/347103 . fax 0522/599207 . e-mail: info@vemar.it

Page: 39

Rimagliatrice EXACTA modello VISION nuovo di fabbrica  23
Ritorcitoio SIMET modello TWISTER nuovo modello 2017  27
Roccatrice elettronica SIMET modello SE nuovo di fabbrica  25, 28
Roccatrice SIMET modello SED con dispositivo recupero teli  25, 28

S
Spazzolino per macchina a mano  14
Supporto contacolpi macchina a mano Coppo  12

T
Tavolo luminoso a led nuovo di fabbrica  31
Tavolo luminoso NUSTRI nuovo di fabbrica  32
Tavolo per stiratura carenato Max-Stir nuovo di fabbrica  36
Tavolo Stiro Monti con piatto superiore modello 102  34
Tavolo Stiro Monti modello 100  35
Tensioni macchine a mano (seminuove) funzionanti controllate  15
Trafitto 12x 36 per macchina a mano Coppo  19


